
Comune di Sondrio

SERVIZIO EVENTI

Determina N. 10

Registro Generale N. 124

Sondrio, li 12/02/2024

OGGETTO: RIVERSAMENTO INCASSI PER VENDITE PRESSO BIGLIETTERIE LOCALI A
CLASSIC STAGE S.R.L.S.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI CULTURALI

Vista la nota protocollo comunale n. 17654 del 18 maggio 2023, con la quale Classic Stage
s.r.l.s. ha richiesto l’utilizzo del Teatro Sociale, il giorno 25 gennaio 2024, per la realizzazione del
balletto “Il lago dei cigni”;

Vista la nota protocollo comunale n. 29049 del 28 agosto 2023 con cui è stata comunicata la
concessione del Teatro Sociale e richiesto a Classic Stage s.r.l.s. il pagamento della tariffa di
utilizzo pari a complessivi € 2.750,00 + Iva, comprensiva dell’affitto per la serata e del servizio di
biglietteria elettronica;

Dato atto che la tariffa di cui al punto precedente è stata regolarmente pagata;

Preso atto che gli incassi da vendita biglietti relativi all’evento sopra descritto, pagati tramite il
sistema POS presso le biglietterie locali del Comune di Sondrio ammontano a € 2.548,50, come
risultanti dal modello C1 dello spettacolo del 25 gennaio 2024;

Ritenuto, pertanto, di liquidare a Classic Stage s.r.l.s. la somma complessiva di € 2.548,50,
introitata al capitolo 4180, codice entrata 12, disponibile al capitolo 14180, codice spesa 12,
come segue:

- per € 1.112,50 sull’impegno 5513/2023;
- per € 1.436,00 sull’impegno 883/2024;

Richiamati:
- l'art. 107 del decreto legislativo n. 267/2000;
- l'art. 191 del decreto legislativo n. 267/2000;

Dato atto della competenza alla sottoscrizione del presente atto, come da delega dirigenziale
Provv. N. 96/2023/UP del 01.08.2023 valida fino al 31.12.2024;



Visto il bilancio triennale 2024-2026 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 92
del 21.12.2023, esercizio 2024;

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
d. lgs. n. 267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso;

DETERMINA

1. di liquidare a Classic Stage s.r.l.s. la somma complessiva di € 2.548,50, introitata al
capitolo 4180, codice entrata 12, impegnata al capitolo 14180, codice spesa 12, esercizi
2023 e 2024, come segue:
- per € 1.112,50 sull’impegno 5513/2023;
- per € 1.436,00 sull’impegno 883/2024;

2. di inviare la presente all’Ufficio Segreteria, che provvederà a numerarla nel registro
generale, conservarla nell’archivio e a pubblicarla all’Albo Pretorio online per 15 giorni
consecutivi.

PER IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI CULTURALI
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO EVENTI DELEGATO

(Daniela Marcionni)
(firmato digitalmente)

UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta la regolarità contabile dell’impegno, la copertura finanziaria e pertanto, ai sensi
dell’art. 183, comma 7, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, il provvedimento viene reso esecutivo

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

7.02.01.02.001 99.1 14180.12 2024

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo
Tipologia
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-
Impegno

0 N. 883 € 1.436,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

CLASSIC STAGE SRLS
Codice Fiscale: 12919130968 - P.Iva: 12919130968

Descrizione Impegni Assunti

RIVERSAMENTO INCASSI PRESSO MVSA E CAST PER SPETTACOLO DEL 25 GENNAIO 2024

Titolo Missione Capitolo Esercizio

7.02.01.02.001 99.1 14180.12 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo
Tipologia
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-
Impegno

0 N. 5513 € 1.112,50 Impegno N. 0 € 0,00



Descrizione Creditore

CLASSIC STAGE SRLS
Codice Fiscale: 12919130968 - P.Iva: 12919130968

Descrizione Impegni Assunti

RIVERSAMENTO INCASSI PRESSO MVSA E CAST PER SPETTACOLO DEL 25 GENNAIO 2024

Sondrio, 09/02/2024

Responsabile SETTORE SERVIZI FINANZIARI
- Sostituto del Dirigente Settore Servizi Finanziari -


